
 
Nr.______prot.          Tiranë, më___.___.2016 
 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga:Tirana Parking/Bashkia Tiranë  
 
Drejtuar:Operatorit Ekonomik DENIS SHAKAJ me adresë të regjistruar nëFier Lushnje  
KARBUNARE Lagjja Karbunare, Rruga e Beratit, godina nr 20. 

 
Proçedura e prokurimit:“Blerje Bileta” Loti II : Blerje blloqe biletash per parkimin ne 
rruge” 
 
Burimi i Financimit: Fondet vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë për vitin 2016, 
miratuar me VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 
– 2018 dhe detajimin e buxhetit të Tirana Parking për vitin 2016. Janë planifikuar fonde për 
realizimin e punëveme objektin“Blerje Bileta” Loti II :  Blerje blloqe biletash per parkim ne 
rruge”. 
 
Fondi limit Loti II është: 4,095,000 ( katër milion e nëntëdhjetë e pesëmijë) Lek pa TVSH 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X ,  
 
Njoftojmë se ka kanë marrë pjesë Operatorët ekonomik si më poshtë: 

Nr. Operatorët Ekonomik  Vlera e Ofertës  NUIS  
1 “Adel Co” sh.p.k 2,999,700 Lekë Pa TVSH L22117021M 
2 “Alb Design psp” sh.p.k 3,123,000 Lekë Pa TVSH L551819005Q 
3 “Kristalina”.kh  sh.p.k 2,925,000 Lekë Pa TVSH K11501002D 
4  Denis Shakaj 2,925,000 Lekë Pa TVSH K54027403W 

 

*Eshtë kualifikuar operatori ekonomik si më poshtë sipas vendimi te K.P.P 660/3/2016 
1. “Adel Co” sh.p.k 
2.“Kristalina”.kh  sh.p.k 
3. Denis Shakaj 
 
 
 
** Eshte skualifikuar operatori ekonomike. 
 
* Operatori ekonomik “Alb Design psp” sh.p.k rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet 
ne perputhje me kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 



 
- Vertetim nga organet tatimore per xhiron e tre viteve te fundit ( Nuk ploteson kushtet , 

eshte dorzuar vetem vertetimi per xhiron e vitit 2015 me nr.prot 14457/1 dt 03.06.2016) 
- Kopje bilanci  financiar te vitit 2014 dhe 2015 te certefikuar dhe te pranuar ( Nuk 

ploteson kushtet , eshte dorzuar vetem bilanci i vitit 2015 , pa shkresen shoqeruese nga 
autoriteti Drejtoria e sherbimit dhe rregjistrimit te tatimpaguesve. 

- Nuk ka dorzuar kontrata te ngjashme  
 
Referuar ofertes me cmimin me te ulet  
 
Duke qene se dy nga operatoret ekonomik  2. Kristalina”.kh  sh.p.k  dhe  3. Denis Shakaj 
Kane vleren e ofertes te njejte . 
 

• U zhvillua procedura e Hedhjes se shortit per shpalljen e fituesit per procedure e hapur “ 
Blerje Bileta per parkimet ‘ Loti II “ Blerje blloqe biletash per parkimin ne rruge , ku ne 
prani te komisionit te ngritur eshte bere mbyllja e (2) zarfeve qe i paraqiten perfaqesuesve 
te OE .  

 
Zarfet jane te mbyllura dhe u vulosen ne prani te komisionit dhe te opertarove ekonomike , 
perzgjedhja u be ne menyre alfabetike , duke nisur nga Denis Shakaj-Person fizik, i cili terhoqi i 
pari zarfin , dhe zarfi i dyte u terhoq nga Znj.Ujevara Lamnica 
 
Pas hapjes se zarfeve ne prani te Komisionit , u pa se zarfi me shenim fitues eshte ai i 
perzgjedhur nga z. Denis Shakaj 
 
 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Denis 
Shakaj”se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej:2,925,000 Lek pa TVSH është 
identifikuar si ofertë e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, me adresë: Rruga: “Ali Begeja”, 
Nd.16, Kodi Postar 1017, Tiranë, sigurimin e ofertës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5(pesë) ditëve qe nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 , i ndryshuar. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 09.09.2016 
Ankesa: Jo. 
 

 
 
 


